
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 005, DE 03 DE JUNHO DE 2019

Dispõe sobre a homologação do Resultado da 1ª Etapa do CIRCUITO CORUMBÁ DE VOLEI DE PRAIA - 2019.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria "P" Nº 102, de 07 de fevereiro de 2019.

CONSIDERANDO, o término da 1ª Etapa do CIRCUITO CORUMBÁ DE VOLEI DE PRAIA - 2019;

CONSIDERANDO, o artigo 24 do Regulamento Geral da Competição;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado da 1ª Etapa do CIRCUITO CORUMBÁ DE VOLEI DE PRAIA - 2019, na forma do
anexo desta portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá-MS, 03 de Junho de 2019

PAULO ABDRÉ DE ARAÚJO JÚNIOR

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

ANEXO

Premiação da 1ª Etapa - CIRCUITO CORUMBÁ DE VOLEI DE PRAIA
- 2019

CATEGORIA SUB-20 - MASCULINO

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR  R$ 500,00 Nome da dupla:
Eduardo/Deivison CPF

Representante: EDUARDO FELIPE CLARO DE LARA 066.258.451-
16

2º LUGAR  R$ 300,00 Nome da dupla:
Joelson/Messias CPF

Representante: JOELSON ROSA DA
COSTA 068.709.051-26

3º LUGAR  R$ 200,00 Nome da dupla: Luan/Elvis CPF

Representante: ELVIS SOUZA
ARRUÁ 065.503.381-58

CATEGORIA SUB-20 - FEMININO

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME



1º LUGAR  R$ 500,00 Nome da dupla:
Jariane/Larissa

CPF

Representante: JARIANE DOS SANTOS PAES 073.269.541-43

2º LUGAR  R$ 300,00 Nome da dupla: Maria
Eduarda/Ranize CPF

Representante: MARIA EDUARDA CARDOZO CAMPELO
RAMÃO

068.722.961-
86

3º LUGAR  R$ 200,00 Nome da dupla: Ana
Camila/Alessandra CPF

Representante: ANA CAMILA DE SOUZA
SILVA 068.641.931-60

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 238320c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T03:50:53-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




